ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Большеижорское городское поселение
РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2020 г.
	                 №36/335

Об общих результатах выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
      В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз
«О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий
по Большеижорскому Северному пяти мандатному избирательному округу № 1, Большеижорскому Южному пяти мандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Признать проведенные 13 сентября 2020 года выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва действительными
и состоявшимися (по Большеижорскому Северному пяти мандатному избирательному округу № 1, Большеижорскому Южному пяти мандатному избирательному округу № 2).
2. Установить, что в результате выборов в Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области избраны следующие депутаты:
1. Богданов Виталий Викторович

2. Бортник Сергей Иванович
3. Дмитриенко Екатерина Николаевна

4. Жулега Ирина Иосифовна
5. Кириченко Елена Николаевна
6. Петров Станислав Евгеньевич
7. Пряников Дмитрий Юрьевич
8. Рыбалко Дмитрий Викторович

9. Сухова Елена Владимировна
10. Томберг Светлана Евгеньевна
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель

территориальной избирательной комиссии
                                                            А.А. Топчян

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                                                Ю.П. Шуть